Сельское поселение «Конкинское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОНКИНСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.11.2021                                                                                                    №15
с. Конкино

Об утверждении плана проверок по
внутреннему муниципальному
финансовому контролю на 2022 год

В целях реализации полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на основании постановления №6 от 13.02.2019г., установленных частью 4 ст.157 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований»:

1. Утвердить план проверок по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2022 год (приложение 1).
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения   «Конкинское»                                           А.Н.Гайворонская

[bookmark: _GoBack]Приложение 1
                                                                                                                                 к распоряжению  главы поселения
от 25.11.2021г. № 15

План  проверок
 по внутреннему муниципальному финансовому контролю в отношении закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд на 2022 год

	№ п/п
	Наименование субъекта проверки
	ИНН субъекта проверки
	Адрес местонахождения субъекта проверки
	Вид проверки
	Проверяемый период
	Цель проведения проверки
	Месяц начала проведения проверки
	Обоснование

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Администрация сельского поселения «Конкинское»
	7509004000
	673056Забайкальский край,Красночикойский район,с. Конкино,ул. Горная2

Камеральная

01.01.2022-31.10.2022
	Составление  и предоставление Баланса (ф.0503130)
	ноябрь
	Соблюдение требований ФЗ от 06.12.2011 №402-ФЗ,и приказа Министерства финансов РФ  от 28.12.2010№191н